
 

Obec Dolní Dobrouč 
  Dolní Dobrouč čp. 380, PSČ 561 02 

1/2 

 

 

Příloha č. 1 k Čj. OUDD/397/2020/ST 
Počet listů: 1 
 

 
Zápis z 36. jednání Rady obce Dolní Dobrouč ze dne 11. 5. 2020.  

 
Přítomni: Pavel Šisler, Lukáš Pecháček, Bc. Dita Hasíková, Bc. Dana Petráčková, 

Jaroslav Chotěnovský 
Omluveni:   --- 
Hlasování:  ano – ne – zdržel se  
Zápis: Kristýna Pražáková 
 

Program jednání rady obce:  
1. Výběrové řízení 
2. Pozemky 
3. majetek 
4. ostatní 

 
1. RO schvaluje výběr dodavatele projektové dokumentace pro investiční záměr 

„Energeticky úsporná opatření a modernizace radnice č.p. 380 v Dolní Dobrouči“, 
společnost AG ATELIER s.r.o., IČ 26002892, se sídlem Komenského 533, Kostelec nad 
Orlicí, 517 41, která podala svou nabídku na základě veřejné zakázky na služby s 
názvem: „Energeticky úsporná opatření a modernizace radnice č.p. 380 v Dolní 
Dobrouči“, za nabídkovou cenu 487 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu obce uzavřít 
s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo v souladu se zadávacími podmínkami. 
           5 – 0 – 0 

2. RO nesouhlasí s částečným prominutím nájmu za pozemek pro umístění kontejnerů na 
textil za období 3 měsíců firmě DIMATEX CS, spol. s.r.o., IČ: 43224245.  5 – 0 – 0  

3. RO schvaluje prodej speciálního požárního automobilu Avia 31-K registr. zn. UO 6996, 
rok výroby 1984, inventární číslo 72257, za minimální prodejní cenu 15.000,00 Kč 
včetně DPH. Forma prodeje se uskuteční „obálkovou metodou“, akceptována bude 
nejvyšší nabídka.            5 – 0 – 0  

4. RO schvaluje prodej speciálního požárního automobilu Avia A 30-K registr. zn. UO 
8285, rok výroby 1973, inventární číslo 80080, za minimální prodejní cenu 15.000,00 
Kč včetně DPH. Forma prodeje se uskuteční „obálkovou metodou“, akceptována bude 
nejvyšší nabídka.            5 – 0 – 0  

5. RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6 v čp. 62 paní Martě Langrové, 
Dolní Dobrouč čp. 62 do 30. 4. 2025.       5 – 0 – 0  



2/2 

 

6. RO projednala s ředitelem Základní školy Dolní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí 
opětovné otevření školy v souladu s krizovými nařízeními, podněty od rodičů žáků školy 
a další provozní záležitosti.   

7. RO projednala s ředitelkou Mateřské školy  Dolní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí 
opětovné otevření školy v souladu s krizovými opatřeními.  

8. RO souhlasí s pořízením a použitím fotografií a videozáznamu objektu zřícenina hradu 
Lanšperk k propagaci cestovního ruchu v Pardubickém kraji. Souhlas vydává pro 
potřeby Pardubického kraje.        5 – 0 – 0  

9. RO byla seznámena s nabídkou nových cen dodávky plynu do objektů v majetku obce a 
rozhodla, prozatím nabídky nevyužít a ponechat si možnost úpravy až na dobu ukončení 
smlouvy na dodávku plynu na konci roku 2020.    5 – 0 – 0 

10. RO byla seznámena s žádosti o pronájem veřejného prostranství v době poutě v dolní 
Dobrouči 10. – 14. 6. 2020 a rozhodla ponechat rozhodnutí o po rozvolnění krizových 
opatření.           5 – 0 – 0 

11. RO projednala možnosti návratu běžného režimu otevření kulturních a sportovních 
zařízení obce a rozhodla do 30. 6. 2020 tyto zařízení z technických důvodů nechat 
uzavřené. O dalším otevření se bude jednat s ohledem na krizová opatření v ČR na 
příštích jednáních rady.         5 – 0 – 0   

12. RO doporučuje ZO schválit zařazení správního území obce Dolní Dobrouč do územní 
působnosti MAS ORLICKO z.s. a území působnosti Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje (dále jen „SCLLD“) MAS Orlicko na období 2021 – 2027.  
           5 – 0 – 0  

13. RO byla seznámena s návrhem Jiřího Vencla k založení šachového oddílu a své 
rozhodnutí o podpoře oddílu si ponechala do doby ukončení krizových opatření v ČR. 
         
 

                                                                                                          
  Pavel Šisler  

                                                                                                            starosta obce 
 
Zapsala: Kristýna Pražáková.  
Verze pro zveřejnění – bez osobních údajů.  


